PAGE
2

Администрация городского округа город Бор Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 11.07.2019
	№ 3727

О внесение изменений в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 29.05.2019 № 2916
Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Внести в постановление администрации городского округа город Бор от 29.05.2019 № 2916 «О мероприятиях по подготовке и проверке готовности муниципальных бюджетных и автономных образовательных организаций, подведомственных Управлению образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор, к началу 2019/2020 учебного года» следующие изменения:

1.1.Изложить График проверки готовности муниципальных бюджетных и автономных образовательных организаций, подведомственных Управлению образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор, к новому 2019/2020учебному году в прилагаемой редакции:

«Приложение

к постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 11.07.2019  № 3727
Утвержден
постановлением администрации

городского округа г. Бор

от 29.05.2019  № 2916
ГРАФИК
проверки готовности муниципальных бюджетных и автономных образовательных организаций, подведомственных Управлению образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор, к новому 2019/2020учебному году
(новая редакция)
	Дата приемки
	Школы
	Организации дополнительного образования
	Организации дошкольного образования

	29.07.2019
понедельник

	№ 11 «Пересвет»

№ 3 «Улыбка»

№ 2 «Гнёздышко»
«Пчелка»

	30.07.2019
вторник

	 «Рукавичка»

 «Березка»

№ 25 «Ягодка»
№ 18 «Росинка»

	31.07.2019
среда

	№ 14 «Боровичок»

№ 12«Светлячок»

№ 15 «Солнышко»

№ 19 «Земляничка»

	01.08.2019
четверг
	Редькинская ОШ

Затонская СШ

Ямновская ОШ
	МБУ ЦВР «Колосок»

МБУ ДЮЦ «Атлет»
	«Белоснежка»

 «Парус»

«Василек»

	02.08.2019
пятница
	ОШ № 19

ОШ № 25

Кантауровская СШ

	«Кораблик»

«Лучик»

 «Журавушка»

	05.08.2019
понедельник
	СШ № 2

ОШ № 15

Каликинская СШ

	 «Звездочка»

«Капелька»

ЦРР № 7

	06.08.2019
вторник
	Чистопольская СШ

Совхозская ОШ

Линдовская СШ
	 МБУ ЦДТ «Старт»
	 «Тополек»

«Солнышко»

«Петушок»

«Ромашка»

	07.08.2019
среда
	Большеорловская ОШ

Останкинская ОШ

Большепикинская ОШ

	«Золотая рыбка»

«Одуванчик»

«Аленушка»

	08.08.2019

четверг
	СШ № 3

СШ № 8

Октябрьская СШ
	МБУ ДДТ «Каравелла»

	«Ивушка»

«Радуга»

«Мечта»

ЦРР №23«Родничок»

	09.08.2019

пятница
	Лицей

СШ № 10

НШ № 17
	МБУ ДО ЦДЮТЭ

	ЦРР № 22 «Колокольчик» № 10 «Колобок»

№ 16 «Былина»
№ 13 «Дельфинчик»

№ 9 «Золотой ключик»

	12.08.2019

понедельник
	ОШ № 5

СШ № 11

СШ №22

СШ № 4

	№ 5 «Теремок»

№21 «Ладушки»

№ 4 «Полянка»

	14.08.2019

вторник
	СШ № 1

СШ №12

ОШ № 20
	ЦППМСП
	№ 6 «Дюймовочка»

№ 1 «Ласточка»

№ 8 «Жемчужинка»

	15.08.2019

среда
	СШ № 6

Краснослободская ОШ
	МБУ ЦВР «Алиса»
	 «Колосок»

№ 24 «Малыш»

№ 20 «Сказка»

№ 17 «Золушка»

	Всего организаций
	30
	7
	47

».
2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
 Глава администрации

                         А.В.Киселев
С.В.Казимирова

2-19-13